
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/517/2021 

Rady Gminy Szczecinek             

          z dnia 3 września 2021r.                                        
 

 

Rozstrzygnięcie 

o sposobie realizacji zapisanych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szczecinek dla części obrębu Jelenino, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania  
 

 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021r., poz. 741, 784, 922) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala co następuje:  

 

Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy, nie wynika z ustaleń planu. 
 

 

 


